
 

UCHWAŁA  Nr XVII/136/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV//103/2019 Rady Gminy Czarna z dnia 28 sierpnia 2019 roku 

w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Dębickiemu. 

 

     Na podstawie art. 10 ust. 2, i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2019.506) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U.2019.869)  -  Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr XIV//103/2019 Rady Gminy Czarna z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie  udzielenia 

pomocy rzeczowej Powiatowi Dębickiemu  w § 1 dotychczasowy ust.2 otrzymuje brzmienie : 

 

„2.Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust.1 zostanie sfinansowana ze środków własnych 

budżetu Gminy Czarna na 2019 rok, z działu 600 i rozdziału 60014 klasyfikacji budżetowej w 

wysokości do 27.000 zł (słownie: dwudziestu siedmiu tysięcy złotych 00/100). „ 

 

§ 2.  

 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


